2020 年３月 19 日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 人事総務部 部長 村田 世司

 （TEL．03－6277－8088）

「the 3rd Burger」新商品ならびに期間限定商品の販売開始に関するお知らせ

当社は、この度ハンバーガーカフェ「the 3rd Burger」において、2020 年３月 12 日（木）より、

新商品「トマトバジルバーガー」ならびに期間限定商品「ラタトゥイユバーガー」「苺スムージ

ー」を販売開始いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

■商品概要

・商 品 名：「トマトバジルバーガー」

・販売価格：490 円（税抜）

・販売期間：2020 年 ３ 月 12 日（木）より ※終了時期未定

・商品特徴：上質なバジルペーストとトマトが、上質なパティとバンズに合わない訳がありま

せん。シンプルだからこそストレートに素材の良さを味わえる、the 3rd Burger

の新定番です。チキンバーガーもご用意しております！

・商 品 名：「ラタトゥイユバーガー」

・販売価格：590 円（税抜）

・販売期間：2020 年 ３ 月 12 日（木）より ※終了時期未定

・商品特徴：ズッキーニ、ピーマン、ナスをグリルして、濃厚なトマトソースでじっくり煮込

みました。今年はそこにバジルのアクセントを効かせて、さらに美味しさがアッ

プ！ラタトゥイユはこんなにもハンバーガーに合うんです！チキンバーガーもご

用意しております。

・商 品 名：「苺スムージー」

・販売価格：490 円（税抜）

・販売期間：2020 年 ３月 12 日（木）より ※終了時期未定

・商品特徴：フレッシュな苺を使ったこの季節だけの特別なスムージーが登場！爽やかな苺の

甘みが口の中に広がります。

■販売店舗：青山骨董通り店、アークヒルズサウスタワー店、丸井吉祥寺店、新宿大ガード

店、広尾店、the サードバーガー三軒茶屋店

以 上